
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

７月 　 ５日（金） 268 219 487 487 270 401 671 671 538 620 1,158 1,158

７月　  ６日（土） 333 271 604 1,091 335 395 730 1,401 668 666 1,334 2,492

７月　  ７日（日） 421 373 794 1,885 387 399 786 2,187 808 772 1,580 4,072

７月　  ８日（月） 355 386 741 2,626 296 432 728 2,915 651 818 1,469 5,541

７月  　９日（火） 317 329 646 3,272 293 480 773 3,688 610 809 1,419 6,960

７月　１０日（水） 357 474 831 4,103 325 493 818 4,506 682 967 1,649 8,609

７月　１１日（木） 249 272 521 4,624 238 410 648 5,154 487 682 1,169 9,778

７月　１２日（金） 344 441 785 5,409 310 512 822 5,976 654 953 1,607 11,385

７月　１３日（土） 452 415 867 6,276 422 529 951 6,927 874 944 1,818 13,203

７月　１４日（日） 546 487 1,033 7,309 544 590 1,134 8,061 1,090 1,077 2,167 15,370

７月　１５日（月） 695 640 1,335 8,644 754 816 1,570 9,631 1,449 1,456 2,905 18,275

７月　１６日（火） 628 648 1,276 9,920 449 732 1,181 10,812 1,077 1,380 2,457 20,732

７月　１７日（水） 708 749 1,457 11,377 526 854 1,380 12,192 1,234 1,603 2,837 23,569

７月　１８日（木） 528 602 1,130 12,507 406 785 1,191 13,383 734 1,099 1,833 1,833 1,668 2,486 4,154 27,723

７月　１９日（金） 529 625 1,154 13,661 436 830 1,266 14,649 677 1,108 1,785 3,618 1,642 2,563 4,205 31,928

７月　２０日（土） 1,040 1,152 2,192 15,853 1,071 1,454 2,525 17,174 1,225 1,682 2,907 6,525 3,336 4,288 7,624 39,552

合計 7,770 8,083 15,853 7,062 10,112 17,174 2,636 3,889 6,525 17,468 22,084 39,552

期日前投票に
占める割合

※数字は選挙区（大阪府選挙区）のもの。

合　　計
日付

吹田市役所 千里ニュータウンプラザ イズミヤ千里丘店

40.08% 43.42% 16.50% 100.00%

令和元年７月２１日執行　第２５回参議院議員通常選挙　期日前投票結果（吹田市）


